



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-576

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 576/17
Fecha: 24/10/2017 a 31/10/2017
Descripción: Mobiliario REF: MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2017-0093

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Meridiani Adventure, INC RNC-130950687
Nombre Comercial: Meridiani Adventure, INC
Domicilio Comercial: Calle Max Enrique Ureña, 61 Tel: 809-565-0916

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-99 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 105,606.81
Beneficiario:
Modalidad Pago: CREDITO
Observaciones:

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: SOFA TRATTO DE 2 PLAZA DREAM FIBER GRIS OSCURO, 1, ud, RD, 89,497.30, 89,497.30, 0.00, 16,109.51.

Observación:

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Rows: Subtotal (89,497.30), Total ITBIS (16,109.51), Total Descuentos (0.00), Total Otros Impuestos (0.00), Total (105,606.81).

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-576

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	Ministerio de Hacienda	24/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-577

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 577/17
Fecha: 24/10/2017 a 31/10/2017
Descripción: Mobiliario REF: MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2017-0092

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: ALTRI TEMPI, SRL RNC-102620611
Nombre Comercial: ALTRI TEMPI, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Juan Pablo Duarte , 178 Tel: 809-540-6950

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-100 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 394,789.09
Beneficiario:
Modalidad Pago: CREDITO
Observaciones:

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	SILLA MILADY COSTANTINI PIETRO	2	ud	RD	50,349.31	100,698.62	0.00	18,125.75
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		118,824.37

Observación:

2	CATLIN COFFE TABLE SAHARA NOIR TOP. MINOTTI	1	ud	RD	184,546.87	184,546.87	0.00	33,218.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		217,765.31

Observación:

3	COFFE TABLE COLOR CLEAR 100 X 100 X 40	1	ud	RD	49,321.53	49,321.53	0.00	8,877.88
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		58,199.41

Observación:

Subtotal	RD\$ 334,567.02
Total ITBIS	60,222.07
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	394,789.09

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-577

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	2	Ministerio de Hacienda	24/10/2017
2	1	Ministerio de Hacienda	24/10/2017
3	1	Ministerio de Hacienda	24/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-565

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 565/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: Adq. de Ambientadores Desinf. Bact. P/ Baños del MH-DAF-CM-2017-0105

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: West, S.A RNC-101065508
Nombre Comercial: West, S.A
Domicilio Comercial: Calle Federico Garcia Godoy, Barsequillo, 51 Tel: 809-237-3709

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-112 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 139,564.50
Observaciones:
Modalidad Pago: Crédito
 Aerowest-Cherry Galón .

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Ambientadores Desinfectantes Bactericidas para baños	15	ud	RD	7,885.00	118,275.00	0.00	21,289.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		139,564.50

Observación: Aerowest-Cherry Galón .

Subtotal	RD\$ 118,275.00
Total ITBIS	21,289.50
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	139,564.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-565

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	15	Dpto. de Almacén y Suministro	27/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-566

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 566/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: MH-CM-2017-0108 Adq de articulos de cocina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: GTG Industrial, SRL **RNC-130297118**
Nombre Comercial: GTG Industrial, SRL
Domicilio Comercial: Calle Interior, 5 **Tel: 809-534-4140**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-115 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 100,231.50
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Servilletas 500/1	300	PAQ	RD	54.00	16,200.00	0.00	2,916.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		19,116.00
Observación:								
2	Azucar de dieta 200/1	50	CAJ	RD	367.00	18,350.00	0.00	3,303.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		21,653.00
Observación:								
3	Cucharas desechables 25/1	50	PAQ	RD	19.00	950.00	0.00	171.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,121.00
Observación:								
4	Fundas p/basura de 55 galones 100/1	50	PAQ	RD	355.00	17,750.00	0.00	3,195.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20,945.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-566

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Fundas p/basura de 13 galones 100/1	75	PAQ	RD	165.00	12,375.00	0.00	2,227.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		14,602.50

Observación:

6	Azucar blanca de 5 lb	150	PAQ	RD	131.00	19,650.00	0.00	3,144.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		22,794.00

Observación:

Subtotal	RD\$ 85,275.00
Total ITBIS	14,956.50
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	100,231.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-566

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	300	Almacen y Suministro	30/10/2017
2	50	Almacen y Suministro	30/10/2017
3	50	Almacen y Suministro	30/10/2017
4	50	Almacen y Suministro	30/10/2017
5	75	Almacen y Suministro	30/10/2017
6	150	Almacen y Suministro	30/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-545

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 545/17
Fecha: 16/10/2017
Descripción: M. H.-DAF-CM-2017-0102, Solicitud Adquisición Suministros de Oficina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Distribuidora Mejía Lora, SRL RNC-131256643
Nombre Comercial: Distribuidora Mejía Lora, SRL
Domicilio Comercial: Calle Concepción Bona , 95 Tel: 809-333-5036

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-109 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 27,564.80
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Libretas rayadas 8 1/2 x 11	300	ud	RD	25.00	7,500.00	0.00	1,350.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,850.00

Observación:

2	Cinta adhesiva transparente de 3/4	400	ud	RD	39.65	15,860.00	0.00	2,854.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		18,714.80

Observación:

Subtotal	RD\$ 23,360.00
Total ITBIS	4,204.80
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	27,564.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-545

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	300	MINISTERIO HACIENDA	18/10/2017
2	400	MINISTERIO HACIENDA	18/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-526

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 526/17
Fecha: 02/10/2017
Descripción: MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2017-0098,(sistema de monitoreo por camara)
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: HISLER IMPORT, SRL **RNC-131277578**
Nombre Comercial: HISLER IMPORT, SRL
Domicilio Comercial: AV. CENTRAL NO. 13, ALCARRIZOS **Tel: 809-501-4995**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-105 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 374,787.39
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Camaras IP acunico bullet 4mm, 4mp, led 40m IP67	2	ud	RD	7,250.00	14,500.00	0.00	2,610.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		17,110.00
Observación:								
2	Caja plastica a prueba de agua IP67, 150MM	13	ud	RD	425.00	5,525.00	0.00	994.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,519.50
Observación:								
3	Switch Cisco SF300 POE+24P	1	ud	RD	46,895.30	46,895.30	0.00	8,441.15
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		55,336.45
Observación:								
4	Patch panel cat 6, 24P NEXXT	1	ud	RD	2,956.30	2,956.30	0.00	532.13
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,488.43
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-526

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Gabinete de pared negro NEXXT 9U	1	CAJ	RD	15,650.30	15,650.30	0.00	2,817.05
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		18,467.35
Observación:								
6	Organizador para cable panduitWMPF1E	1	ud	RD	5,896.30	5,896.30	0.00	1,061.33
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,957.63
Observación:								
7	UPS APC Smart- UPS 1980W	1	ud	RD	13,560.25	13,560.25	0.00	2,440.85
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		16,001.10
Observación:								
8	Rollo de Conduflex 100ft	10	ud	RD	1,125.00	11,250.00	0.00	2,025.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		13,275.00
Observación:								
9	Ganchos para cableado, silicon para cableado, tornillos, taragos, barrenas, masilla, regleta	1	ud	RD	6,895.30	6,895.30	0.00	1,241.15
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,136.45
Observación:								
10	NVR 8CH 1080P, 2 SATA, HB-NVR2216	1	ud	RD	16,520.30	16,520.30	0.00	2,973.65
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		19,493.95
Observación:								
11	Instalación y configuración	1	ud	RD	64,850.30	64,850.30	0.00	11,673.05
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		76,523.35
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-526

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Conectores POE RJ45 para Switch Poe	13	ud	RD	785.30	10,208.90	0.00	1,837.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,046.50
Observación:								
13	Disco Duro 4TB seagate barracuda	2	ud	RD	10,250.30	20,500.60	0.00	3,690.11
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		24,190.71
Observación:								
14	Conector RJ45	28	ud	RD	25.60	716.80	0.00	129.02
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		845.82
Observación:								
15	Cable UTP cat. 6, 1000ft.	2	ud	RD	6,890.30	13,780.60	0.00	2,480.51
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		16,261.11
Observación:								
16	Base metalica grande	12	ud	RD	110.00	1,320.00	0.00	237.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,557.60
Observación:								
17	Camaras IP domo 4 MP, 3.6MM, 12 LED 30M Night vision	1	ud	RD	7,590.20	7,590.20	0.00	1,366.24
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,956.44
Observación:								
18	Camaras IP bullet 2mp, 3.6mm, 1080p, 3 LED, 30m Night vision IP67	10	ud	RD	5,900.00	59,000.00	0.00	10,620.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		69,620.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-526

Ministerio de Hacienda

	RD\$
Subtotal	317,616.45
Total ITBIS	57,170.94
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	374,787.39

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-526

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	2	Almacen y Suministro	02/10/2017
2	13	Almacen y Suministro	02/10/2017
3	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
4	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
5	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
6	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
7	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
8	10	Almacen y Suministro	02/10/2017
9	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
10	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
11	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
12	13	Almacen y Suministro	02/10/2017
13	2	Almacen y Suministro	02/10/2017
14	28	Almacen y Suministro	02/10/2017
15	2	Almacen y Suministro	02/10/2017
16	12	Almacen y Suministro	02/10/2017
17	1	Almacen y Suministro	02/10/2017
18	10	Almacen y Suministro	02/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-578

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 578/17
Fecha: 24/10/2017 a 31/10/2017
Descripción: Mobiliario REF: MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2017-0092

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Meridiani Adventure, INC RNC-130950687
Nombre Comercial: Meridiani Adventure, INC
Domicilio Comercial: Calle Max Enrique Ureña, 61 Tel: 809-565-0916

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-100 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 408,769.82
Beneficiario:
Modalidad Pago: CREDITO
Observaciones:

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	SOFA BORGHESE DE 2.5 PLAZAS PIEL LE MANS COLOR BEIGE	2	ud	RD	173,207.55	346,415.10	0.00	62,354.72
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		408,769.82

Observación:

Subtotal	RD\$ 346,415.10
Total ITBIS	62,354.72
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	408,769.82

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-578

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	2	Ministerio de Hacienda	24/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-571

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 571/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: MH-CM-2017-0108 Adq de articulos de cocina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Suplitodo Tintor, SRL RNC-131293052
Nombre Comercial: Suplitodo Tintor, SRL
Domicilio Comercial: Calle Maria Gala, 31 Tel: 809-364-9435

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-115 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 4,598.40
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Plato desechable num.6 25/1	50	PAQ	RD	28.00	1,400.00	0.00	252.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,652.00
Observación:								
2	Azúcar crema 5 Lbs.	100	PAQ	RD	25.40	2,540.00	0.00	406.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,946.40
Observación:								

Subtotal	RD\$ 3,940.00
Total ITBIS	658.40
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	4,598.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-571

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	50	Almacen y Suministro	30/10/2017
2	100	Almacen y Suministro	30/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-541

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 541/17
Fecha: 11/10/2017 a 31/10/2017
Descripción: Computos REF: MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2017-0103

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Luyens Comercial, SRL **RNC-130630161**
Nombre Comercial: Luyens Comercial, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Central, 69 **Tel: 809-689-0174**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-110 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 428,279.96
Beneficiario:
Modalidad Pago: CREDITO
Observaciones:

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	CPU: COMPUTADORAS DELL 7050 SFF	8	ud	RD	38,453.39	307,627.12	0.00	55,372.88
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		363,000.00
Observación: Proyecto SIGOB- TRANSDOC								
2	MONITOR DELL DE 22 MODELO SE2216H PUERTOS HDMI	8	ud	RD	6,915.25	55,322.00	0.00	9,957.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		65,279.96

Observación:

Subtotal **RD\$ 362,949.12**
Total ITBIS **65,330.84**
Total Descuentos **0.00**
Total Otros Impuestos **0.00**
Total **428,279.96**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-541

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	8	Ministerio de Hacienda	24/10/2017
2	8	Ministerio de Hacienda	24/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-546

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 546/17

Fecha: 16/10/2017

Descripción: M. H.-DAF-CM-2017-0102, Solicitud Adquisición Suministros de Oficina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Luyens Comercial, SRL

RNC-130630161

Nombre Comercial: Luyens Comercial, SRL

Domicilio Comercial: Avenida Central, 69

Tel: 809-689-0174

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-109

Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0

Retención%:

Ampliación %: 0

Total: RD\$ 46,788.77

Observaciones:

Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Resma de papel 8 1/2 x 14	50	resma	RD	203.71	10,185.50	0.00	1,833.39
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,018.89
Observación:								
2	Post it banderitas de colores	125	PAQ	RD	100.68	12,585.00	0.00	2,265.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		14,850.30
Observación:								
3	Label 200/1	100	CAJ	RD	62.03	6,203.00	0.00	1,116.54
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,319.54
Observación:								
4	Grapadora Industrial	10	ud	RD	1,067.80	10,678.00	0.00	1,922.04
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,600.04
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-546

Ministerio de Hacienda

	RD\$
Subtotal	39,651.50
Total ITBIS	7,137.27
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	46,788.77

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-546

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	50	Almacén y Suministro	18/10/2017
2	125	Almacén y Suministro	18/10/2017
3	100	Almacén y Suministro	18/10/2017
4	10	Almacén y Suministro	18/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-543

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 543/17
Fecha: 16/10/2017
Descripción: MH-DAF-CM-2017-0104 Adq. de Sombrillas

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: P2P, EIRL **RNC-131169295**
Nombre Comercial: P2P, EIRL
Domicilio Comercial: AUT. SAN ISIDRO, EDIF. 3, APTO. NO. 311, RES. GINET, EL ROSAL **Tel: 809-591-3093**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-111 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 218,890.00
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Sombrillas con el logo del Ministerio de Hacienda	265	ud	RD	700.00	185,500.00	0.00	33,390.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		218,890.00

Observación:

Subtotal	RD\$ 185,500.00
Total ITBIS	33,390.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	218,890.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-543

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	265	Almacen y Suministro	23/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-567

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 567/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: MH-CM-2017-0108 Adq de articulos de cocina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Luyens Comercial, SRL **RNC-130630161**
Nombre Comercial: Luyens Comercial, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Central, 69 **Tel: 809-689-0174**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-115 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 163,870.14
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Té Frio en polvo varios sabores 25.1 oz (lata) (lipton)	300	ud	RD	230.72	69,216.00	0.00	12,458.88
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		81,674.88

Observación:

2	Vasos desechables num.7 50/1	1500	PAQ	RD	32.54	48,810.00	0.00	8,785.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		57,595.80

Observación:

3	Azúcar de dieta 100/1 (splenda)	100	CAJ	RD	208.47	20,847.00	0.00	3,752.46
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		24,599.46

Observación:

Subtotal	RD\$ 138,873.00
Total ITBIS	24,997.14
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	163,870.14

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-567

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	300	Almacen y Suministro	23/10/2017
2	1500	Almacen y Suministro	23/10/2017
3	100	Almacen y Suministro	23/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-575

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 575/17
Fecha: 24/10/2017 a 31/10/2017
Descripción: Mobiliario REF: MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2017-0093

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Altacasa DLMI, SRL **RNC-131524427**
Nombre Comercial: Altacasa DLMI, SRL
Domicilio Comercial: Avenida John F. Kennedy, 44 **Tel: 809-565-5531**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-99 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 118,087.20
Beneficiario:
Modalidad Pago: CREDITO
Observaciones:

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Alfombra Versailles 620 crema 4.4 x 2.3	1	ud	RD	100,073.90	100,073.90	0.00	18,013.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		118,087.20

Observación:

Subtotal	RD\$ 100,073.90
Total ITBIS	18,013.30
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	118,087.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-575

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	Ministerio de Hacienda	24/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-547

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 547/17
Fecha: 16/10/2017
Descripción: M. H.-DAF-CM-2017-0102, Solicitud Adquisición Suministros de Oficina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Suplidora Mol, SRL RNC-131188389
Nombre Comercial: Suplidora Mol, SRL
Domicilio Comercial: Calle B, Res. Clarimel 2 , 1 Tel: 809-273-8754

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-109 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 689,659.85
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Resma de papel 8 1/2 x 11	2500	ud	RD	147.50	368,750.00	0.00	66,375.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		435,125.00
Observación:								
2	Sobres manila 9 x12	750	ud	RD	2.30	1,725.00	0.00	310.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,035.50
Observación:								
3	Sobres manila 10x13	1000	ud	RD	2.38	2,380.00	0.00	428.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,808.40
Observación:								
4	Sobres blanco	500	ud	RD	1.00	500.00	0.00	90.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		590.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-547

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Sacapunta Electrico	5	ud	RD	670.50	3,352.50	0.00	603.45
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,955.95
Observación:								
6	Separadores alfabetico para carpetas	50	PAQ	RD	142.00	7,100.00	0.00	1,278.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,378.00
Observación:								
7	Folder 8 1/2 X 11	5000	ud	RD	1.90	9,500.00	0.00	1,710.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		11,210.00
Observación:								
8	Folders de colores 8 1/2 x 11	1000	ud	RD	3.90	3,900.00	0.00	702.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,602.00
Observación:								
9	Caja archivadora tipo maletin	2000	ud	RD	76.00	152,000.00	0.00	27,360.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		179,360.00
Observación:								
10	Caja troquelada archivadora (tipo carta/oficio)	250	ud	RD	141.00	35,250.00	0.00	6,345.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		41,595.00
Observación:								

Subtotal	RD\$ 584,457.50
Total ITBIS	105,202.35
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	689,659.85

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-547

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	2500	Almacén y Suministro	19/10/2017
2	750	Almacén y Suministro	19/10/2017
3	1000	Almacén y Suministro	19/10/2017
4	500	Almacén y Suministro	19/10/2017
5	5	Almacén y Suministro	19/10/2017
6	50	Almacén y Suministro	19/10/2017
7	5000	Almacén y Suministro	19/10/2017
8	1000	Almacén y Suministro	19/10/2017
9	2000	Almacén y Suministro	19/10/2017
10	250	Almacén y Suministro	19/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-542

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 542/17
Fecha: 11/10/2017 a 31/10/2017
Descripción: Scanner REF: MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2017-0101

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: AMERICAN BUSINESS MACHINE, SRL (ABM) RNC-101103434
Nombre Comercial: AMERICAN BUSINESS MACHINE, SRL (ABM)
Domicilio Comercial: Calle Elvira de Mendoza, 255 Tel: 809-221-2418

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-108 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 636,892.02
Beneficiario:
Modalidad Pago: CREDITO
Observaciones:

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: 1 SCANNER FUJITSU FI-7160, 9 ud, RD, 59,971.00, 539,739.00, 0.00, 97,153.02. Subtotal: 636,892.02.

Observación: Proyecto SIGOB- TRANSDOC

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Rows: Subtotal (539,739.00), Total ITBIS (97,153.02), Total Descuentos (0.00), Total Otros Impuestos (0.00), Total (636,892.02).

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-542

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	9	Ministerio de Hacienda	24/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-574

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 574/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: MH-DAF-CM-2017-0110 (Adquisición de Botellitas de Agua 16 onz 20/1)

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: AGUA PLANETA AZUL, SA RNC-101503939
Nombre Comercial: AGUA PLANETA AZUL, SA
Domicilio Comercial: AV. CENTRAL ESQ. AV. LOS PROCERES, REPARTO GALA Tel: 809-595-7765

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-117 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 437,500.00
Observaciones:
Modalidad Pago: CREDITO

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Adquisición de Botellitas de Agua 16 onz 20/1	3500	ud	RD	125.00	437,500.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		437,500.00

Observación:

Subtotal	RD\$ 437,500.00
Total ITBIS	0.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	437,500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-574

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	3500	Almacen	24/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-586

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 586/17
Fecha: 25/10/2017
Descripción: Gabacion y Edicion de Video Institucional DAF-CM-2017-0114

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: ELVIS FILMS VIDEO, SRL **RNC-131045413**
Nombre Comercial: ELVIS FILMS VIDEO, SRL
Domicilio Comercial: C/ DIEGO DE OCAMPO NO. 01, URB. ALTOS DE CANCINO **Tel: 809-376-8999**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-122 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 147,500.00
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Servicio de Grabación y Edición de Video completo, imagenes tomadas con Drom durante la semana aniversario	1	ud	RD	125,000.00	125,000.00	0.00	22,500.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 147,500.00

Observación:

Subtotal	RD\$ 125,000.00
Total ITBIS	22,500.00
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	147,500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-586

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	Ministerio de Hacienda	30/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-587

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 587/17
Fecha: 23/10/2017
Descripción: MH-DAF-CM-2017-0099 Retapizado de sillas del MH

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: ROMFER OFFICE STORE, SRL **RNC-130756716**
Nombre Comercial: ROMFER OFFICE STORE, SRL
Domicilio Comercial: C/ URUGUAY NO. 11, GAZCUE **Tel: 809-686-0606**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-106 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 187,974.00
Observaciones:
Modalidad Pago: Crédito
 Retapizado de sillas de la mesa Principal y de las sillas laterales del Salón Matías Ramón Mella del Ministerio de Hacienda.

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Tapizado de sillas Gerenciales en piel color gris oscuro de gran Durabilidad (Verificar Muestra)	27	ud	RD	2,950.00	79,650.00	0.00	14,337.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		93,987.00
Observación:								
2	Tapizado de sillas Ejecutivas en piel color gris oscuro de gran Durabilidad (Verificar Muestra)	27	ud	RD	2,950.00	79,650.00	0.00	14,337.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		93,987.00
Observación:								

Subtotal **RD\$ 159,300.00**
Total ITBIS **28,674.00**
Total Descuentos **0.00**
Total Otros Impuestos **0.00**
Total **187,974.00**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-587

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	27	Av. México no.45, Gazcue, Ministerio de Hacienda	23/10/2017
2	27	Av. México no.45, Gazcue, Ministerio de Hacienda	23/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-569

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 569/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: MH-CM-2017-0108 Adq de articulos de cocina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SOWEY COMERCIAL, EIRL RNC-130833702
Nombre Comercial: SOWEY COMERCIAL, EIRL
Domicilio Comercial: AV. ORTEGA Y GASSET ESQ. PEDRO LIVIO CEDEÑO, APTO.405, ENS, LA FE Tel: 829-954-5243

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-115 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 34,190.50
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Té caliente en sobre 25/1	200	CAJ	RD	113.50	22,700.00	0.00	4,086.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		26,786.00
Observación:								
2	lavaplatos liquido de 28 onzas (Pote)	30	ud	RD	38.50	1,155.00	0.00	207.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,362.90
Observación:								
3	Lavaplato liquido 1/2 galon	50	gal	RD	62.80	3,140.00	0.00	565.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,705.20
Observación:								
4	Papel aluminio de 25 pies	20	ud	RD	26.50	530.00	0.00	95.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		625.40
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-569

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Espanja para fregar	100	ud	RD	14.50	1,450.00	0.00	261.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,711.00

Observación:

Subtotal	RD\$ 28,975.00
Total ITBIS	5,215.50
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	34,190.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-569

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	200	Almacen y Suministro	30/10/2017
2	30	Almacen y Suministro	30/10/2017
3	50	Almacen y Suministro	30/10/2017
4	20	Almacen y Suministro	30/10/2017
5	100	Almacen y Suministro	30/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-570

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 570/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: MH-CM-2017-0108 Adq de articulos de cocina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Suplidora Mol, SRL RNC-131188389
Nombre Comercial: Suplidora Mol, SRL
Domicilio Comercial: Calle B, Res. Clarimel 2 , 1 Tel: 809-273-8754

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-115 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 485,727.40
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Cremora 22 oz (pote) Contry Barns	200	ud	RD	145.00	29,000.00	0.00	5,220.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		34,220.00
Observación:								
2	Cafe de 1 lb (Santo Domingo)	1500	ud	RD	189.65	284,475.00	0.00	45,516.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		329,991.00
Observación:								
3	Vasos desechables num.3 100/1	900	PAQ	RD	112.20	100,980.00	0.00	18,176.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		119,156.40
Observación:								
4	Brillo verde	200	ud	RD	10.00	2,000.00	0.00	360.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,360.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-570

Ministerio de Hacienda

	RD\$
Subtotal	416,455.00
Total ITBIS	69,272.40
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	485,727.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-570

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	200	Almacen y Suministro	30/10/2017
2	1500	Almacen y Suministro	30/10/2017
3	900	Almacen y Suministro	30/10/2017
4	200	Almacen y Suministro	30/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-568

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 568/17
Fecha: 24/10/2017
Descripción: MH-CM-2017-0108 Adq de articulos de cocina

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: OFFICE SEAT, SRL **RNC-130093814**
Nombre Comercial: OFFICE SEAT, SRL
Domicilio Comercial: AV. 27 DE FEBRERO NO. 197, ENS. NACO **Tel: 809-547-2304**

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-115 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 3,469.20
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	jabon bola azul 5/1	20	PAQ	RD	75.00	1,500.00	0.00	270.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,770.00

Observación:

2	Papel Transparente de cocina 25 pies	20	ud	RD	72.00	1,440.00	0.00	259.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,699.20

Observación:

Subtotal **RD\$ 2,940.00**
Total ITBIS **529.20**
Total Descuentos **0.00**
Total Otros Impuestos **0.00**
Total **3,469.20**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-568

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	20	Almacen y Suministro	30/10/2017
2	20	Almacen y Suministro	30/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-524

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 524/17
Fecha: 02/10/2017
Descripción: M. H-DAF-CM-2017-0097,Soli. contratación Empres. Calificada para Reade

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: CONSTRUCTORA VIRTUAL, EIRL RNC-101822521
Nombre Comercial: CONSTRUCTORA VIRTUAL, EIRL
Domicilio Comercial: Calle Respaldo Doctor Defillo, Tercer Nivel, 35 Tel: 809-481-0240

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-104 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 615,151.18
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Sumi. de Materiales y mano de obra por la inst. de pisos de porcelanato de alto transito, color crema	27.55	m 2	RD	4,016.93	110,666.42	0.00	19,919.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		130,586.38
Observación:								
2	Sumi. e instalación de fregadero para empotrar en tope de narmolite de cocina de 2 huecos,	1	ud	RD	10,355.92	10,355.92	0.00	1,864.07
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,219.99
Observación:								
3	Sumin. de llave mezcladora para fregadero de cocina completa, con mang de conex. y llaves angulares	1	ud	RD	6,753.91	6,753.91	0.00	1,215.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,969.61
Observación:								
4	Sumi. e insta. de tope de marmolite de 0.60 mt. de profundidad.	3.38	mm	RD	6,714.24	22,694.13	0.00	4,084.94
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		26,779.07
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-524

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Sum. de mater. y mano de obra por la constru. e instala de gabinetes de madera para cocina.	6.09	mm	RD	15,184.00	92,470.56	0.00	16,644.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		109,115.26
Observación:								
6	Sumi. de materiales y mano de obra por abrir un hueco en pared de conc. para una vent, de 1.20 x0.80mt	1	ud	RD	19,760.00	19,760.00	0.00	3,556.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		23,316.80
Observación:								
7	Sumi.de material y mano de obra por la inst. de zócalos de porcelanato color crema	21	mm	RD	489.27	10,274.67	0.00	1,849.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,124.11
Observación:								
8	Sumi. e insta. de tope de marmolite de 0.60 mt. de profundidad	3.38	mm	RD	15,600.00	52,728.00	0.00	9,491.04
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		62,219.04
Observación:								
9	Sumi.de material y mano de obra por la inst. de cerámicas para cubrir paredes de cocina	3.6	m 2	RD	2,999.66	10,798.78	0.00	1,943.78
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,742.56
Observación:								
10	Sumi. e insta. de tope de marmolite de 0.60 mt. de profundidad.	4.3	mm	RD	6,714.24	28,871.23	0.00	5,196.82
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		34,068.05
Observación:								
11	Sumin. de mater. y mano de obra por la inst. de ventana tipo corredera, aluminio bronce, vidrio liso trans. de 1.20x0.80mt	1	ud	RD	7,280.00	7,280.00	0.00	1,310.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,590.40
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-524

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Sumin. de materi. y mano de obra por la constru. de un muro divisor en sheetrok a dos caras.	17.32	m 2	RD	2,692.44	46,633.06	0.00	8,393.95
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		55,027.01
Observación:								
13	Sum. de Dos huecos para puertas de 0.76 x2.10mt	2	ud	RD	4,297.14	8,594.28	0.00	1,546.97
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,141.25
Observación:								
14	Sumin. de materi. y mano de obra por la inst. de puertas de polimetalo, tipo everdoor de 0.76x2.10 mt, con llavin bisagras, cierre.	2	ud	RD	15,412.80	30,825.60	0.00	5,548.61
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		36,374.21
Observación:								
15	Sumin. de mater. y mano de obra por la constru. e inst. de gabinetes de madera para cocinas,	4.3	mm	RD	14,560.00	62,608.00	0.00	11,269.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		73,877.44
Observación:								

Subtotal	RD\$ 521,314.56
Total ITBIS	93,836.62
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	615,151.18

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-524

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	27.55	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
2	1	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
3	1	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
4	3.38	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
5	6.09	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
6	1	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
7	21	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
8	3.38	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
9	3.6	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
10	4.3	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
11	1	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
12	17.32	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
13	2	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
14	2	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017
15	4.3	MINISTERIO HACIENDA	06/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-544

Ministerio de Hacienda

17877048

Nro. Contrato / Año: 544/17
Fecha: 16/10/2017
Descripción: M. H-DAF-CM-2017-0106, Soli. Contra. de Empresa Calificada para repara
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: MATERIALES CTO, SRL RNC-130714772
Nombre Comercial: MATERIALES CTO, SRL
Domicilio Comercial: C/ RAFAEL ESTRELLA NO. 26, ESQ. WASKAR TEJEDA, MIRADOR DE LOS GIRASOLES, LOS GIRASOLES Tel: 809-707-1880

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-113 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 374,453.24
Observaciones:
Modalidad Pago: A crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Preliminares, Limpieza área a construir	1	ud	RD	2,300.00	2,300.00	0.00	414.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 2,714.00
Observación:								
2	Puertas y Ventanas Sum. e inst. Puertas Polimetal Blanca Lisa	2	ud	RD	8,500.00	17,000.00	0.00	3,060.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 20,060.00
Observación:								
3	Suministro e Instal. Ventanas Corredizas Aluminio y Vidrio	68.25	pie 2	RD	525.00	35,831.25	0.00	6,449.63
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 42,280.88
Observación:								
4	Terminación de Superficies, pintura para paredes y techos	60	m 2	RD	185.00	11,100.00	0.00	1,998.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 13,098.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-544

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Terminación de Techos, (Impermeabilizante de base Acrílica)	8	m 2	RD	345.00	2,760.00	0.00	496.80
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 3,256.80
Observación:								
6	Instalación Eléctrica, Salidas de Techo	2	ud	RD	2,875.00	5,750.00	0.00	1,035.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 6,785.00
Observación:								
7	Inst. Eléctricas, Interruptores Sencillos	2	ud	RD	2,875.00	5,750.00	0.00	1,035.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 6,785.00
Observación:								
8	Inst. Eletrica, Tomacorrientes Dobles 110v	2	ud	RD	2,875.00	5,750.00	0.00	1,035.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 6,785.00
Observación:								
9	Intal. Eléctrica, Panel Breakers 2 circ.	2	ud	RD	5,175.00	10,350.00	0.00	1,863.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 12,213.00
Observación:								
10	Instal. Elect, Acometidas Eléctricas	2	ud	RD	3,450.00	6,900.00	0.00	1,242.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 8,142.00
Observación:								
11	Área de Monitoreo de Seg. Rep. Pared Sheetrock (Inc. remosion área dañada y colocación refuerzos Metálicos.)	1	ud	RD	11,750.00	11,750.00	0.00	2,115.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 13,865.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-544

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Registro Serv. Mant A/C(Sumin. y coloc. regis. plas. en salón de conf, comedor Des.Baños pasillos, recepción RH, DA, PLT.)	8	ud	RD	10,445.00	83,560.00	0.00	15,040.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		98,600.80
Observación:								
13	Preliminares, Demolición y Excavación para Acometida Eléctrica	1	ud	RD	4,600.00	4,600.00	0.00	828.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,428.00
Observación:								
14	Preliminares, Bote de Materiales de Limpieza y Excavaciones	1	ud	RD	4,600.00	4,600.00	0.00	828.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,428.00
Observación:								
15	Hormigón Armado, en Platea de Fundación	5.4	m 2	RD	1,380.00	7,452.00	0.00	1,341.36
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,793.36
Observación:								
16	Manpostería y Cubierta, Muro de Desglas a 2 caras(con metales de 3 5/8 y termi. con Keraflor)	20.4	m 2	RD	3,150.00	64,260.00	0.00	11,566.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		75,826.80
Observación:								
17	Manpostería, Techo en Densglass(Con doble Estructura Metales 1 5/8 y Termin. con Keraflor).	8	m 2	RD	3,150.00	25,200.00	0.00	4,536.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		29,736.00
Observación:								
18	Pisos de porcelanato alto transito	4	m 2	RD	1,380.00	5,520.00	0.00	993.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,513.60
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-544

Ministerio de Hacienda

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	Zócalos de Pocalanato	9.2	mm	RD	375.00	3,450.00	0.00	621.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,071.00

Observación:

20	Pisos de Hormigon Simple Pulido (Excavación)	1	ud	RD	3,450.00	3,450.00	0.00	621.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,071.00

Observación:

Subtotal	RD\$ 317,333.25
Total ITBIS	57,119.99
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	374,453.24

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Ministerio de Hacienda

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-544

Ministerio de Hacienda

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
2	2	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
3	68.25	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
4	60	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
5	8	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
6	2	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
7	2	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
8	2	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
9	2	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
10	2	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
11	1	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
12	8	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
13	1	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
14	1	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
15	5.4	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
16	20.4	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
17	8	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
18	4	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
19	9.2	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017
20	1	MINISTERIO HACIENDA	17/10/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido